Ea die

Officium de Moneta prefatum, in pleno et integro suorum octo offi-
cialium numero congregatum, et quorum officialium nomina sunt hec:
Antonius de Rocataliata faber, prior, Lodisius de Vivaldis, Dominicus Fa-
lamonica, Iohannes de Travi, Leonardus Gentilis, Nicolaus de Lazaro nota-
rius, Guillielmus Bestagnus et Constantinus Portonarius, audita, visai et
intellecta deliberatione et preposita supradicta, et super ea et contentisii in
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ipsa ut supra maturo examine prehabito, repertis lapillis albis omnibus VIII°
numero, nullo nigro, deliberaverit consentire k¥ supradictos dominum Fran-
ciscum Gatelusium, tamquam benemeritum, necnon filios eiusdem! et
quemcumque eorum, esse et esse posse liberos, immunes et exemptosmm
atque habere et gaudere franchisiam antedictam modo supradicto, et in om-
nibus et per omnia prout infrascripta deliberacione et preposita prefatorum
domini ‘- Ducis et Consilii seriosius continetur.

Ea die

Prefatus Magnificus dominus - Dux et Consilium Ancianorum ™ in legi-
timo numero congregatum, et quorum Ancianorum consiliariorum que hiis
interfuerunt nomina superius scripta sunt, visa supradicta deliberacione °°
facta per predictum Officium de Moneta ut supra, absolventes se se super
hiis ad lapillos albos et nigros, qui reperti fuerunt omnes albi XII numero,
nullus niger, et sicPp ut supra et infra fuit in omnibus obtentum, predictam
deliberacionem eiusdem Officii de Moneta, et ad cautelam omnia et singula
supradicta corroboraverunt et firmaverunt in omnibus prout supra, atque
mandaverunt fieri de premissis per me Raffaelem de Casanova, notarius et
cancellarius eorum et Communis Ianue, presentem publicam scripturam.

2 de Moneta: corretto in sopralinea su Diversorum depennato b VIIII®: aggiunto in so-
pralinea ¢ Magnificus: aggiunto a margine 9 segue, depennato: Tulianus De Mari ¢ se-
gue, depennato: Thom fcosi nel testo 8 dudum: aggiunto in sopralinea h oratus: cor-
retto in sopralinea su honorabilis depennato isegue, depennato: prompte, aggiunto in sopra-
linea J et fecit ... facit: corretto in sopralinea su et exibuit, ac ac (sic) errogat et impendit ad
presens, sul quale si trovano in sopralinea, depennati anch’essi, exibet et facit e presentialiter
k misit et: aggiunto in sopralinea Vsegue, depennato: in comitiva certarum ™ segue, de-
pennato: et omnibus " propriis: aggiunto in sopralinea ° predicti ... Ianue: aggiunto a
margine P ibidem: aggiunto in sopralinea dsegue, depennato: ibidem " videlicet: ag-
giunto in sopralinea S honorabilis: corretto in sopralinea su precari depennato t quod:
corretto in sopralinea su qualiter depennato U opportunum: corretto in sopralinea su iustum
depennato v segue, depennato: bonos et bene operantes W volentes ... aliqualem: corretto in
sopralinea su idcirco in depennato X segue, depennato: quamvis minus debitam ¥ ad hoc ...
incallescant: aggiunto a margine * segue, depennato: omni modo, iure et forma quibus me-
lius poterunt et possunt et R danno da filza bb habiti ... tantum: aggiunto in sopralinea
< et pro ... futuros: aggiunto in sopralinea dd taleis, oneribus: aggiunto in sopralinea e et:
aggiunto in sopralinea ff el proinde ... molestari: aggiunto in sopralinea 8¢ [anue: ag-
giunto in sopralinea b seoue, depennato: supradicta proposuerunt i visa: aggiunto in
sopralinea V) segue, depennato: et contentis ek
I tamquam ... eiusdem: corretto in sopralinea su et filios depennato ™M seoue, depennato:
nec M segue, depennato: eius °° segue, depennato: Off PP segue, depennato: obten-
tum fuit